

**Hydro Texaco Skjern ApS**  
Vardevej 98, 6900 Skjern

**CVR-nr. 27 91 26 80**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

---

Mikael Slot Præstegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hydro Texaco Skjern ApS Vardevej 98 6900 Skjern
	Telefon: 97351290
	CVR-nr.: 27 91 26 80
	Stiftet: 25. maj 2004
	Hjemsted: Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mikael Slot Præstegaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive autoværksted.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 956 t.kr. mod 945 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>955.905</b>	<b>945.154</b>
1 Personaleomkostninger	-628.299	-642.677
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.227	-34.511
<b>Driftsresultat</b>	<b>301.379</b>	<b>267.966</b>
Andre finansielle indtægter	7.697	8.309
Øvrige finansielle omkostninger	-389	-265
<b>Resultat før skat</b>	<b>308.687</b>	<b>276.010</b>
2 Skat af årets resultat	-68.104	-60.808
<b>Årets resultat</b>	<b>240.583</b>	<b>215.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	106.000	100.000
Overføres til overført resultat	134.583	115.202
<b>Disponeret i alt</b>	<b>240.583</b>	<b>215.202</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	916.739	936.116
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.371	23.021
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>953.110</u>	<u>959.137</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>953.110</u></b>	<b><u>959.137</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.000	7.000
Varebeholdninger i alt	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.167	220.751
5 Udskudte skatteaktiver	14.000	22.000
Andre tilgodehavender	20.264	42.921
Tilgodehavender i alt	<u>247.431</u>	<u>285.672</u>
Likvide beholdninger	<u>693.844</u>	<u>496.038</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>948.275</u></b>	<b><u>788.710</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.901.385</u></b>	<b><u>1.747.847</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.215.634	1.081.051
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	106.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.446.634</u></b>	<b><u>1.306.051</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.764	75.136
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.339	5.339
9 Selskabsskat	5.104	6.308
Anden gæld	391.544	355.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>454.751</u>	<u>441.796</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>454.751</u></b>	<b><u>441.796</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.901.385</u></b>	<b><u>1.747.847</u></b>

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	557.937	555.974
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	63.546	79.887
	<b>628.299</b>	<b>642.677</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	60.104	55.308
Årets regulering af udskudt skat	8.000	5.500
	<b>68.104</b>	<b>60.808</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.683.034	1.683.034
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.683.034</b>	<b>1.683.034</b>
Af- og nedskrivninger primo	-746.918	-727.541
Årets af-/nedskrivninger	-19.377	-19.377
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-766.295</b>	<b>-746.918</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>916.739</b>	<b>936.116</b>

## Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	488.765	478.765
Tilgang i årets løb	29.700	10.000
Afgang i årets løb	-35.500	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>482.965</b>	<b>488.765</b>
Af- og nedskrivninger primo	-465.744	-450.610
Årets af-/nedskrivninger	-6.850	-15.134
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	26.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-446.594</b>	<b>-465.744</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>36.371</b>	<b>23.021</b>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	22.000	27.500
Udskudt skat af årets resultat	-8.000	-5.500
	<b>14.000</b>	<b>22.000</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	14.000	22.000
	<b>14.000</b>	<b>22.000</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.081.051	965.849
Årets overførte overskud eller underskud	134.583	115.202
	<b>1.215.634</b>	<b>1.081.051</b>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>106.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>106.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>9. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	6.308	-4.490
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-6.308</u>	<u>4.490</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	60.104	55.308
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-55.000</u>	<u>-49.000</u>
	<b><u>5.104</u></b>	<b><u>6.308</u></b>